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SATAHADno-2026-2002
Suunnittelijan toimen muuttaminen erikoissuunnittelijaksi,​​ hankinta-​​ ja logistiikkapalvelut

Hankinta-​ ja logistiikkajohtaja Juha-​Pekka Heikkonen 19.2.2025:

”Suunnittelija Lauri Miettinen työskentelee hankinta-​ ja logistiikkapalveluiden 
hallinnossa suunnittelijana. Miettisen työtehtäviin kuuluu vastuualueen prosessien 
kehittäminen yhteistyössä johtavien viranhaltijoiden kanssa,​ prosessikuvausten 
laatiminen,​ toiminnan tuottavuuden mittarien ylläpito ja operatiivinen vastuu 
hankinta-​ ja logistiikkapalveluiden käytössä olevien tietojärjestelmien toimintakyvyistä 
ja käytännön kehitystöistä.

Osana hyvinvointialueelle siirtymistä hankinta-​ ja logistiikkapalveluissa on otettu 
käyttöön MS D365 toiminnanohjausjärjestelmä sekä huomattava määrä siihen 
rajapinnan kautta yhteydessä olevia järjestelmiä. Miettinen on ollut projektissa 
mukana yhtenä päävastuullisista henkilöistä. Miettisen lisäksi projektin operatiivisesta 
toteuttamisesta on vastannut toinen suunnittelija,​ joka on ollut mukana projektin 
määräaikaisena lisäresurssina. Projektin päätyttyä lisäresurssi on tarkoitus siirtää 
muualle ko. henkilön eläköitymisen yhteydessä. Miettinen tulee jatkossa vastaamaan 
koko tietojärjestelmän kokonaisylläpidosta siten,​ että muutoksena aiempaan hänen 
vastuullaan ovat myös projektissa lisäresurssina työskennelleen henkilön 
järjestelmään liittyvät ylläpito-​ ja kehitystehtävät.

Verrattuna aiemmin käytössä oleviin tietojärjestelmiin MS D365 
järjestelmäinfrastruktuuri liitännäisjärjestelmineen on hyvin paljon laajempi ja 
monimutkaisempi kokonaisuus. Miettisen työtehtävät tulevat näin ollen jatkossa 
olemaan aiempaa huomattavasti laajempia ja monimutkaisempia. Työtehtävien 
monimutkaisuus ja laajuus muuttuvat siinä määrin,​ että suunnittelija-​nimike ei enää 
vastaa työnkuvaa.

Hyvinvointialueella on käytössä erikoissuunnittelija-​nimike vaativissa 
suunnittelutehtävissä. Miettisen tehtävänkuva tulee keväästä 2026 vastaamaan 
paremmin erikoissuunnittelijan nimikettä,​ kuin nykyisin käytössä olevaa.

Nimikemuutoksella ei ole suoraa vaikututusta palkkaukseen,​ mutta siihen voidaan 
myöhemmin tehtävän harkinnan mukaan esittää kohdistettavaksi korotuksia 
tulevaisuudessa jakoon tulevista järjestelyvaraeristä.”

 

Esitän,​ että:

Lauri Miettisen suunnittelijan (4931000005) toimi muutetaan 
erikoissuunnittelijan (7140600001) toimeksi 1.4.2025 alkaen
ja että nimikemuutoksella ei ole suoraa vaikutusta palkkaukseen,​ mutta siihen 
voidaan myöhemmin tehtävän harkinnan mukaan esittää kohdistettavaksi 
korotuksia tulevaisuudessa jakoon tulevista järjestelyvaraeristä

Päätöksen peruste
Satakunnan hyvinvointialueen Konsernipalveluiden toimintasääntö versio 1.6 
(voimaantulo 1.11.2024 alkaen)

Päätös
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Päätän,​ että:

Lauri Miettisen suunnittelijan toimi (4931000005) muutetaan 
erikoissuunnittelijan toimeksi (7140600001) 1.4.2025 alkaen
ja että nimikemuutoksella ei ole suoraa vaikutusta palkkaukseen,​ mutta siihen 
voidaan myöhemmin tehtävän harkinnan mukaan esittää kohdistettavaksi 
korotuksia tulevaisuudessa jakoon tulevista järjestelyvaraeristä

Tiedoksi
hankinta-​ ja logistiikkajohtaja Juha-​Pekka Heikkonen,​ vakanssit@sata.fi

Allekirjoitus

Kari-​Matti Haapala,​ vt. konsernipalveluiden toimialuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
24.2.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 13

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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